
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

Rád bych touto cestou vyjádřil svou pozitivní zkušenost a uznání k práci pana Klimeše, se kterým
jsem měl možnost spolupracovat v rámci realitního obchodu, konkrétně při koupi bytu, který byl
prostřednictvím realitní kanceláře Bravis zprostředkován panem Klimešem. Jako kolega (ačkoli
působící v jiné makléřské společnosti) v oblasti realit a hypoték si velmi vážím jeho vstřícného a
etického přístupu k práci, stejně jako jeho ochoty spolupracovat.…

Volný od 18.05. 2024
Plocha: 17 m2

Typ: Ostatní

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Smíšená

810 000 Kč
(vč. provize)

Prodej garáže 19 m2, Brno - Štýřice, ul. Hluboká, v
blízkosti centra (03005)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024

mailto:petr@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Petr&makler-prijmeni=Klime?&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji garáž v městské části Brno - Štýřice, v blízkosti centra města. 
Garáž se nachází v menším garážovém komplexu s příjezdem z ulice Hluboká. 

Garáž stojí na vlastním pozemku. 

Parcela má plochu 19 m2 (šířka garáže činí 3,2 m a délka přibližně 5,2 m), je udržovaná, vyklizená a suchá. 
Elektřina není přivedena do garáže. 
Vrata jsou plechová, uzamykatelná. 

Velmi dobrá dostupnost do centra města Brna, v blízkosti ulice Vídeňská. Příjezd z ulice Pšenik, Hluboká u ústředního hřbitova. 

Prohlídky jsou možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Prodej garáže 19 m2, Brno - Štýřice, ul. Hluboká, v blízkosti
centra

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024



Rezervováno Typ: Ostatní Plocha: 19 m2

Prodej garáže, Brno - Lesná, ulice Okružní

Brno - Lesná

890 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

18. 5. 2024


